

SEZNAM ALERGENŮ – STÁNKOVÝ PRODEJ OBČERSTVENÍ

AC SPARTA PRAHA

NÁZEV VÝROBKU / POKRMU	OBSAHUJE	MŮŽE OBSAHOVAT STOPY	MNOŽSTVÍ
Pepsi	Bez alergenních složek	–	0,5 l
Pepsi MAX	Bez alergenních složek	–	0,5 l
Mirinda	Bez alergenních složek	–	0,5 l
LIPTON ledový čaj	Bez alergenních složek	–	0,5 l
Mattoni perlivá	Bez alergenních složek	–	0,5 l
Aquila neperlivá	Bez alergenních složek	–	0,5 l
Sodová voda	Bez alergenních složek	–	0,5 l
Red Bull *	Bez alergenních složek	–	0,25 l
Red Bull Zero *	Bez alergenních složek	–	0,25 l
Káva s mlékem	7 (mléko)	–	150 ml
Espresso	Bez alergenních složek	–	40 ml
Lungo	Bez alergenních složek	–	100 ml
Cappuccino	7 (mléko)	–	150 ml
Flat White	7 (mléko)	–	150 ml
Čaj	Bez alergenních složek	–	0,2 l
Svařené víno	12 (siřičitany)	–	0,2 l
Velkopopovický Kozel 10°	1c (ječmen)	–	0,47 / 0,9 l
Pilsner Urquell	1c (ječmen)	–	0,47 l
Birell Pomelo & Grep	1c (ječmen)	–	0,47 l
Klobása Krakauer s chlebem	1a (pšenice), 1b (žito), 10 (hořčice)	6 (sója)	1 ks
Klobása litoměřická pikantní s chlebem	1a (pšenice), 1b (žito)	6 (sója), 10 (hořčice) – přenos z grilovací plochy	1 ks
Maxiwurst (grilovaná vepřová klobása curry) v bagetě <i>(medovo-hořčičný dip / zelný salát)</i>	1a (pšenice), 3 (vejce), 7 (mléko), 10 (hořčice)	6 (sója), 9 (celer)	1 ks
Bavorská pizza sekaná (vepřová sekaná se salámem, žampiony a sýrem) v žemli <i>(medovo-hořčičný dip / zelný salát)</i>	1a (pšenice), 3 (vejce), 7 (mléko), 10 (hořčice)	11 (sezam), 1b (žito), 1c (ječmen), 1d (oves), 1e (špalda), 1f (kamut)	1 ks
Grilované norimberské klobásy v žemli <i>(medovo-hořčičný dip / zelný salát)</i>	1a (pšenice), 3 (vejce), 7 (mléko), 10 (hořčice)	9 (celer), 11 (sezam), 1b (žito), 1c (ječmen), 1d (oves), 1e (špalda), 1f (kamut)	1 ks
Kukuřičný klas	Bez alergenních složek	–	1 ks
Black Angus Burger s plátkovým čedarem <i>(slanina, rajče, karamelizovaná cibulka, čedarový dip)</i>	1a (pšenice), 7 (mléko), 11 (sezam), 12 (siřičitany)	3 (vejce), 7 (mléko) – z bulky; 10 (hořčice) – přenos z grilovací plochy	1 ks
Tortilla plněná trhaným kuřecím masem <i>(rajče, gouda, čedarový dip)</i>	1a (pšenice), 7 (mléko)	–	1 ks
Lay's solené	Bez alergenních složek	viz údaj „může obsahovat“ na obalu výrobku	60 g
Kinder Bueno	1a (pšenice), 6 (sója), 7 (mléko), 8b (lískové ořechy)	–	1 ks
Tatranka lískooříšková (Opavia)	1a (pšenice), 6 (sója), 7 (mléko), 8b (lískové ořechy)	5 (arašídý), 8 (jiné ořechy)	1 ks
Mrož extra ovocný <i>(jahody v tmavé polevě)</i>	7 (mléko)	6 (sója), 8 (skořápkové plody)	50 ml
Hollandia jogurtová zmrzka BIO <i>(borůvka)</i>	7 (mléko)	8 (skořápkové plody)	85 ml
Kuba tvarohový	6 (sója), 7 (mléko)	8 (skořápkové plody)	50 ml
DOCHUCOVADLA – SAMOOBSLUŽNÉ PUMPIČKY (zákazník si dává sám)			
Kečup Heinz	9 (celer)	10 (hořčice) – přenos ze sousední pumpičky	dle odběru

NÁZEV VÝROBKU / POKRMU	OBSAHUJE	MŮŽE OBSAHOVAT STOPY	MNOŽSTVÍ
Hořčice Heinz	1c (ječmen), 10 (hořčice)	9 (celer) – přenos ze sousední pumpičky	dle odběru

* **Red Bull a Red Bull Zero** – vysoký obsah kofeinu (32 mg/100 ml, tj. 80 mg v plechovce). Nedoporučuje se pro děti a těhotné nebo kojící ženy. Red Bull Zero je slazen sladidly (sukralóza, cyklamát sodný, sacharin sodný) – neobsahuje aspartam ani zdroj fenylalaninu.

VYSVĚTLIVKY – SEZNAM ALERGENŮ podle přílohy II nařízení (EU) č. 1169/2011	
1	Obiloviny obsahující lepek, konkrétně: 1a pšenice, 1b žito, 1c ječmen, 1d oves, 1e špalda, 1f kamut – a výrobky z nich
2	Korýši a výrobky z nich
3	Vejce a výrobky z nich
4	Ryby a výrobky z nich
5	Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich
6	Sójové boby (sója) a výrobky z nich
7	Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)
8	Skořápkové plody, konkrétně: 8a mandle, 8b lískové ořechy, 8c vlašské ořechy, 8d kešu, 8e pekanové ořechy, 8f para ořechy, 8g pistácie, 8h makadamie – a výrobky z nich
9	Celer a výrobky z něj
10	Hořčice a výrobky z ní
11	Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich
12	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentraci vyšší než 10 mg/kg nebo 10 mg/l (vyjádřeno jako SO ₂)
13	VLČÍ bob (lupina) a výrobky z něj
14	Měkkýši a výrobky z nich

DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKY

- Závazná je informace o alergenech poskytnutá v místě prodeje v okamžiku odběru. Tento seznam odpovídá stavu k datu platnosti uvedenému níže; při změně receptury nebo dodavatele jej aktualizujeme. Máte-li starší kopii nebo jakoukoli pochybnost, obraťte se prosím na obsluhu stánku nebo na uvedený kontakt.
- Sloupec „Obsahuje“ uvádí alergeny, které jsou složkou výrobku. Sloupec „Může obsahovat stopy“ uvádí alergeny, které se do výrobku mohou dostat z výroby nebo z provozu – nejsou jeho složkou.
- Kečup a hořčice se dávkuje ze samoobslužných pumpiček. Jejich alergeny nejsou zahrnuty v údajích u jednotlivých pokrmů – jsou uvedeny samostatně.
- Údaj „Bez alergenních složek“ znamená, že výrobek neobsahuje žádný z alergenů 1–14 jako složku receptury.
- Uvedená čísla odpovídají vysvětlivkám v tabulce výše. Informace Vám na vyžádání sdělí i obsluha stánku.
- Všechny pokrmy jsou určeny k přímé spotřebě bez skladování.
- Pokrmy se připravují ve společném provozu, kde se pracuje s více alergeny. Alergeny, u kterých nelze přenos vyloučit, jsou uvedeny u konkrétních pokrmů ve sloupci „Může obsahovat stopy“.
- U balených výrobků (nápoje v lahvích, snacky, cukrovinky) je závazné složení uvedené na obalu.

Verze: 2026/7 · Platnost od: 31. 7. 2026

Dotazy k alergenům a aktuální znění seznamu: qa@cateringmelodie.cz

Provozovatel: N-GASTRO CZ a.s., IČ: 25754572, 5. května 1640/65, 140 21 Praha 4